	Bielsko-Biała 
	ul. Leszczyńska 20, 43-300 Bielsko-Biała
	bielsko-biala@cinema-city.pl

	Bydgoszcz
	ul. Jagielońska 39-47, 85-052 Bydgoszcz
	bydgoszcz@cinema-city.pl 

	Bytom
	Plac Tadeusza Kościuszki 1,41-902 Bytom
	bytom@cinema-city.pl 

	Częstochowa Jurajska
	Al. Wojska Polskiego207, 42-200 Częstochowa
	jurajska@cinema-city.pl 

	Częstochowa Wolność 
	ul.  T. Kościuszki 5, 42-200 Częstochowa
	czestochowa@cinema-city.pl 

	[bookmark: _GoBack]Gliwice 
	ul. Lipowa 1, 44-100 Gliwice
	gliwice@cinema-city.pl 

	Katowice Punkt 44 
	ul. Gliwicka 44, 40-853 Katowice
	katowice@cinema-city.pl 

	Katowice Silesia
	ul. Chorzowska 107, 40-121 Katowice
	silesia@cinema-city.pl 

	Kraków Bonarka
	ul. Kamieńskiego 11, 30-644 Kraków
	bonarka@cinema-city.pl 

	Kraków Kazimierz
	ul. Podgórska 54, 31-361 Kraków
	kazimierz@cinema-city.pl 

	Kraków Plaza z IMAX
	Al. Pokoju 44, 31-117 Kraków
	krakow@cinema-city.pl 

	Kraków Zakopianka
	ul. Zakopiańska 32, 30-418 Kraków
	zakopianka@cinema-city.pl 

	Lublin Plaza
	ul. Lipowa 13, 20-020 Lublin
	lublin@cinema-city.pl 

	Lublin Felicity
	Al. Wincentego Witosa 32, 20-315 Lublin
	felicity@cinema-city.pl 

	Łódź Manufaktura
	ul. Karskiego 5, 91-071 Łódź
	lodz@cinema-city.pl 

	Poznań Kinepolis
	ul. B. Krzywoustego 72, 61-872 Poznań
	kinepolis@cinema-city.pl 

	Poznań Plaza
	ul. K. Drużbickiego 2, 61-693 Poznań
	poznan@cinema-city.pl 

	Ruda Śląska
	ul. 1 Maja 310, 41-710 Ruda Śląska
	ruda@cinema-city.pl 

	Rybnik 
	ul. Raciborska 16, 44-200 Rybnik
	rybnik@cinema-city.pl

	Sosnowiec
	ul. Sienkiewicza 2, 41-200 Sosnowiec
	sosnowiec@cinema-city.pl

	Starogard Gdański
	ul. Pomorska 7, 83-200 Starogard Gdański
	starogard@cinema-city.pl

	Toruń Czerwona Droga
	ul. Czerwona droga 1-6, 87-100 Toruń
	torun@cinema-city.pl

	Toruń Plaza
	ul. Broniewskiego 90, 87-100 Toruń
	torunplaza@cinema-city.pl

	Wałbrzych
	ul.  1 Maja 64, 58- 300 Wałbrzych
	walbrzych@cinema-city.pl

	Wrocław Korona
	ul.  Krzywoustego 126C, 51-166 Wrocław
	korona@cinema-city.pl 

	Wrocław Wroclavia
	ul. Sucha 1, 50-086 Wrocław
	wroclavia@cinema-city.pl 

	Zielona Góra
	ul.  Wrocławska 17, 65-427 Zielona Góra
	zielonagora@cinema-city.pl 

	Warszawa Arkadia
	Al. Jana Pawła II 82, 00-175 Warszawa
	arkadia@cinema-city.pl 

	Warszawa Bemowo
	ul. Powstańców Śląskich 126A, 01-466 Warszawa
	bemowo@cinema-city.pl

	Warszawa Białołęka
	ul. Światowida 17, 03-144 Warszawa
	bialoleka@cinema-city.pl 

	Warszawa Janki
	ul. Mszczonowska 3, 05-090 Warszawa
	janki@cinema-city.pl 

	Warszawa Mokotów
	ul. Wołoska 12, 02-675 Warszawa
	mokotow@cinema-city.pl 

	Warszawa Promenada
	ul.  Ostrobramska 75, 04-175 Warszawa
	promenada@cinema-city.pl 

	Warszawa Sadyba
	ul. Powsińska 3, 02-903 Warszawa
	sadyba@cinema-city.pl 



